EJWORKS

Soluciones Solares Inteligentes

Nombre: ANTONIO GAYOT REBECA H. Teléfono: 2299064126

Potencia: 26.04 kW Fecha: 13 de Enero de 2026

Tarifa: PDBT Numero de Servicio: 847251000941
HOY CONSUMES SIN PANELES 5,906 kWh prom. y pagas a CFE $ 26,750
TUPRODUCCIONCON 42 PANELES 5,859 kwh ypagasaCFE .5,
TE AHORRARAS 98.87 7 AL BIMESTRE 26,448 en pesos

Retorno de POTENCIA Cantidad AREA Tasa Interna
Inversion Mddulos de Médulos de Retorno
2.5 ANOS 620 W 42 117.6 m * 39.8%

Incentivo Fiscal

$ 136,080.00



EYWORKS

Soluciones Solares Inteligentes

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 13 de Enero de 2026 28 de Enero de 2026
Folio No# 20260002
ANTONIO GAYOT REBECA H.
Tel: 2299064126
Email: ventas@sistelver.mx
Cant. Concepto Precio Total
42 Trina Solar N-type i-TOPCon bifacial dual glass 620W
1 Solis Inverter 2 kW
1 SMA SPD ProTec T2 DC PVS
1 Estructura K2
1 Tramites de interconexidén
1 Mano de obra Por Instalacién
____________________________________________________________________________________________________________________________________________|
Subtotal $ 453,600.00
IVA $ 72,576.00

TOTAL (MXN) $526,176.00

@ 2299064126 8 ventas@sistelver.mx @ En Construccion
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Pago Actual

Nuevo Pago
a CFE

Beneficio fiscal

ORKS

Soluciones Solares Inteligentes

RETORNO DE INVERSION

Ahorro Econémico

Anual

Ahorro Econémico

Total

Ahorro Econémico

Acumulado

$160,500.00 $5,429.00 $136,080.00 $ 155,071.00 $ 291,151.00 $-235,025.00
$165,315.00 $5,591.87 $0.00 $159,723.13 $159,723.13 $ -75,301.87
$170,274.45 $5,759.63 $0.00 $164,514.82 $164,514.82 $ 89,212.95
$175,382.68 $5,932.41 $0.00 $169,450.27 $169,450.27 $258,663.22
$180,644.16 $ 6,110.39 $0.00 $174,533.78 $174,533.78 $ 433,197.00
$186,063.49 $6,293.70 $0.00 $179,769.79 $179,769.79 $ 612,966.79
$191,645.39 $ 6,482.51 $0.00 $185,162.88 $185,162.88 $798,129.67
$197,394.76 $6,676.99 $ 0.00 $190,717.77 $190,717.77 $988,847.44
$203,316.60 $6,877.29 $0.00 $196,439.30 $196,439.30 $1,185,286.75
$209,416.10 $7,083.61 $0.00 $202,332.48 $202,332.48 $1,387,619.23
$215,698.58 $7,296.12 $0.00 $208,402.46 $208,402.46 $1,596,021.69
$222,169.54 $ 7,515.01 $ 0.00 $ 214,654.53 $ 214,654.53 $1,810,676.22
$228,834.62 $7,740.46 $0.00 $221,094.17 $221,094.17 $2,031,770.38
$ 235,699.66 $7,972.67 $0.00 $227,726.99 $227,726.99 $2,259,497.37
$ 242,770.65 $ 8,211.85 $0.00 $234,558.80 $234,558.80 $2,494,056.18
$ 250,053.77 $ 8,458.21 $0.00 $ 241,595.57 $241,595.57 $ 2,735,651.74
$ 257,555.38 $ 8,711.95 $0.00 $248,843.43 $248,843.43 $2,984,495.17
$265,282.04 $ 8,973.31 $ 0.00 $ 256,308.74 $256,308.74 $ 3,240,803.91
$273,240.51 $ 9,242.51 $0.00 $263,998.00 $263,998.00 $ 3,504,801.91
$ 281,437.72 $9,519.78 $0.00 $271,917.94 $271,917.94 $ 3,776,719.84
$289,880.85  $9,805.38 $0.00 $280,075.48 $280,075.48 $ 4,056,795.32
$298,577.28  $10,099.54 $0.00 $ 288,477.74 $288,477.74 $ 4,345,273.06
$307,534.60 $10,402.53 $0.00 $297,132.07 $297,132.07 $ 4,642,405.13
$ 316,760.64 $10,714.60 $0.00 $306,046.03 $306,046.03 $ 4,948,451.16
$326,263.45 $ 11,036.04 $0.00 $ 315,227.41 $ 315,227.41 $5,263,678.58
Inversion del proyecto $526,176.00 N Ahoro acumulado anual §
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@ Rio Antigua 471-A Las Vegas Il Boca del Rio, Ver.



EYWORKS

Soluciones Solares Inteligentes

Generacion de energia
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Generacion de energia 5,504.7 5,856.1 6,507.1 6,513.2 5,966.1
Consumo actual 5,906.0 5,906.0 5,906.0 5,906.0 5,906.0
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@ Rio Antigua 471-A Las Vegas Il Boca del Rio, Ver.



